
バス停 1号車 2号車 2号車 1号車 1号車 2号車 1号車 2号車 バス停 2号車 1号車 2号車 2号車 1号車

白馬ハイランドホテル 8:25 -- -- -- -- 9:55 -- -- 八方ゴンドラリフト -- 13:35 15:10 -- --

JR白馬駅 8:30 -- 9:15 -- -- 10:00 -- 11:55 岩岳ゴンドラリフト -- 13:45 15:18 -- --

スノーピークランドステーション白馬 ↓ -- 9:20 -- -- ↓ -- ↓ 栂池ゴンドラリフト 12:45 14:05 15:26 15:30 --

ホテルオークフォレスト ↓ 8:20 ↓ -- 9:50 ↓ -- ↓ 岩岳ゴンドラリフト 12:53 14:15 -- 15:38 16:00

コートヤード・バイ・マリオット白馬 ↓ 8:22 ↓ -- 9:52 ↓ -- ↓ 八方ゴンドラリフト 13:03 ↓ -- ↓ ↓

ホテル白馬 ↓ 8:30 ↓ -- 10:00 ↓ -- ↓ 白馬東急ホテル 13:06 14:22 -- 15:44 ↓

八方ゴンドラリフト 8:37 8:37 ↓ -- 10:10 10:10 -- 12:02 白馬樅ノ木ホテル 13:05 14:23 -- 15:45 ↓

白馬樅ノ木ホテル 8:39 -- ↓ -- 10:12 -- -- 12:04 八方ゴンドラリフト ↓ 14:25 -- 15:46 ↓

白馬東急ホテル 8:40 -- ↓ -- 10:13 -- -- 12:05 八方バスターミナル 13:10 14:32 -- 15:53 16:08

八方バスターミナル 8:44 -- 9:25 -- 10:17 -- -- 12:09 岩岳ゴンドラリフト 13:16 ↓ -- ↓ ↓

岩岳ゴンドラリフト 8:50 -- 9:30 -- 10:22 -- -- 12:14 八方バスターミナル 13:22 ↓ -- ↓ ↓

栂池ゴンドラリフト 8:58 -- -- 9:15 10:30 -- 10:40 12:22 ホテル白馬 ↓ 14:37 -- 15:58 16:13

岩岳ゴンドラリフト -- -- -- 9:23 -- -- 10:48 -- スノーピークランドステーション白馬 ↓ 14:40 -- 16:03 16:18

八方ゴンドラリフト -- -- -- 9:31 -- -- 10:56 -- JR白馬駅 13:27 14:45 -- 16:08 16:23

八方バスターミナル -- -- -- -- -- -- 11:03 -- 白馬ハイランドホテル -- 14:55 -- 16:16 16:30

ホテルオークフォレスト -- 15:15 -- 16:31 --

　　 　　　岩岳・栂池行き乗換 降車のみ 乗降のみ 乗降車可能 コートヤード・バイ・マリオット白馬 -- 15:17 -- 16:33 --

　※道路混雑状況により、ダイヤが遅れることがございます。

八方尾根・白馬岩岳・栂池高原のゴンドラリフト・リフト・ロープウェイを当日ご利用のお客様のみご乗車できます。

白馬マウンテンシャトルバス時刻表         運行期間2023/4/28～5/7


